
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
(già Via della Croce Rossa n.8) 

80122 Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di3 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DETERMINA DIRIGENZIALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.S.I.D. SISTEMI E FLUSSI INFORMATIVI AZIENDALI

OGGETTO:  Compensi RUP, DEC e collaboratori - Incentivi ex art.113 co.2 del D.Lgs. 50/2016 di cui alla 
Delibera n.456 del 26/06/2023 - fornitura, installazione e manutenzione full risk di nr. 2 Magazzini 
Automatizzati per la UOC Farmacia del P.O. Santobono – finanziati confondi POR – CAMPANIA – 
FESR 2014-2020 ASSE I – OBIETTIVO SPECIFICO 1.6 – Asse 1.6.1 - CUPH69I23000180006 - CIG 
9913119496 - Delibera di Aggiudicazione n.764 del 26/10/2023 – SALDO

 

Premesso che 
- Con Delibera n.456/2023 di indizione della procedura di gara da espletarsi sul sistema SIAPS di 

So.Re.Sa. per la fornitura di n. 2 magazzini automatizzati per le esigenze della Farmacia del PO 
Santobono per un importo complessivo posto a base di gara pari ad € 420.000,00; 

- Il progetto di gara contiene i documenti richiesti dall’art. 23 co.15 del D.Lgs 50/2016 quali 
Disciplinare di gara, Capitolato speciale, Condizioni particolari di fornitura;

- Con medesima deliberazione di cui sopra n. 456 del 26/06/2023 è stato approvato anche il 
quadro economico dell’appalto ed è stato accantonato il fondo riservato agli incentivi, ai sensi 
dell’art. 113 co.2 del D.Lgs. 50/20216 e nominato il gruppo di lavoro a supporto del RUP, dott. 
Eugenio Bruno, e del DEC, dott.ssa Giovanna Margiotta, che risulta così composto:

 Collaboratore amministrativo: dr.ssa Federica Malinconico;
 Collaboratore tecnico: ing. Anna Trimarchi;

Dato atto che la delibera n. 764 del 26/10/2023 è stata disposta l’aggiudicazione della procedura di cui 
all’oggetto; 

Rilevato che: 
- La redazione dei documenti di gara è avvenuta nei termini di legge; 
- In data 5/12/2023 è stato stipulato il relativo contratto rep. n. 585;  
- La fornitura è stata regolarmente eseguita come si evince dal benestare alla fatturazione del 

14/12/2023, con allegato collaudo, regolarmente emesso a firma del RUP;

Vista la Delibera n. 274/2018, con il quale si approvava il “Regolamento Aziendale per la ripartizione
dell’incentivo di cui all’art. 113 del D.Lgs. n.50 del 18 aprile 2016”;

IL DIRETTORE UNITÀ OPERATIVA



Pag.2di3 Determinazione##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

D E T E R M I N A

Di approvare la seguente ripartizione del fondo delle risorse finanziarie degli incentivi per 
funzioni tecniche di cui all’art. 113 co. 2 del D.Lgs.vo n.50/2016, al personale in elenco con qualifica 
non dirigenziale, sulle competenze stipendiali del mese di gennaio 2024:

Totali definitivi/ nominativi Euro
Eugenio Bruno - RUP € 1.128,96
Federica Malinconico € 2.768,64
Anna Trimarchi € 591,36
 Totale importi attribuiti € 4.488,96
70% Programmazione € 376,32
DEC € 241,92
Verifica di conformità € 268,80
Totale importi non attribuiti € 887,04
TOTALE COMPLESSIVO € 5.376,00

 
Si allega il tabulato di calcolo nel rispetto del Regolamento approvato con delibera n. 274/2018 

da cui si evince che, sul totale della quota di incentivo, pari a € 6.720,00 la percentuale del 80% pari al 
€ 5.376,00, sarà distribuita al personale di cui all’allegato al presente atto e la percentuale del 20% sarà
destinata all’acquisto, da parte dell’Ente, di beni, strumentazioni e tecnologie.

Si precisa che le somme spettanti al RUP della procedura in oggetto – dott. Eugenio Bruno - 
seppur inserite per mere finalità di calcolo delle competenze, nel rispetto del Regolamento aziendale 
approvato con Delibera n.274 del 24/05/2018, non dovranno essere assegnate ricoprendo il RUP 
qualifica dirigenziale. 

Si trasmette copia del presente provvedimento alla U.O.C. Gestione Economico Finanziaria e 
alla U.O.C. Gestione Risorse Umane, per la liquidazione ed il pagamento delle dovute spettanze, previa 
applicazione degli oneri contributivi e fiscali dovuti, nonché nel rispetto dei limiti di legge; 

Si trasmette, altresì, copia del presente provvedimento, all'Ufficio Trasparenza per conoscenza 
e per quanto di competenza. 

Il Responsabile
UOSID Sistemi e Flussi Informativi Aziendali

Dott. Eugenio Bruno
f.to digitalmente



Pag.3di3 Determinazione##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.


	NumeroDataRep: n. 7 del 10 gennaio 2024
		2024-01-10T14:35:14+0100
	Eugenio Bruno


		2024-01-10T14:35:53+0100
	Eugenio Bruno


		2024-01-10T17:43:47+0100
	Giuseppe Rocco




